regularização  das  residências  consolidadas  no  local,  promovendo  melhorias  de  infraestrutura, 
serviços urbanos e qualidade de vida aos seus habitantes, assim como a elaboração do PRAD da 
área verde degradada, conforme TACs celebrados.

VALOR TOTAL: R$ 9.990,00(Nove mil novecentos e noventa reais).
VIGÊNCIA: 29/05/2025 a 29/11/2025.

Ronda Alta, 29 de maio de 2025.

MARCOS MIGUEL BEUX
Prefeito Municipal

Ronda Alta/RS